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Dzisiaj w Starych Jabłonkach (powiat ostródzki), miejscu kultowym dla polskiej siatkówki
plażowej, rozpoczyna się turniej z cyklu Beach Pro Tour, rangi Challenge. Zagra w nim
m.in. Maciej Rudol (Zryw-Volley Iława), którego partnerem w zespole jest Filip Lejawa.

Maciej Rudol to bez wątpienia najlepszy siatkarz plażowy w historii Zrywu-
Volley i w ogóle – jeden z najlepszych wychowanków iławskiego MKS-u. 31-letni
reprezentant Polski cały czas pozostaje wierny barwom macierzystego klubu.

Od początku tego roku Maciej gra w parze z Filipem Lejawą. Wraz z młodszym kolegą iławianin
wystąpił już w turnieju najważniejszego obecnie cyklu siatkówki plażowej, Beach Pro Tour, który
ma trzy rangi: Elite (najlepsza), Challenge i Future.

W Madrycie w turnieju Future para Rudol / Lejawa zajęła bardzo dobre, trzecie miejsce. Następnie
był udany start w turnieju Beach Nations Cup w tureckim Balikesir, gdzie Polacy zajęli drugie
miejsce w grupie D przegrywając w finale z portugalską parą Goncalo Sousa / Tomas Sousa.

Polacy teoretycznie stracili wówczas szansę na grę w Igrzyskach Olimpijskich Paryż 2024. Jak



jednak wówczas informował portal Polskiego Związku Piłki Siatkowej:

„Chociaż to Portugalczycy zapewnili sobie awans do
finałowego turnieju Beach Nations Cup w Jurmali,
który będzie ostatnią możliwością dla europejskich
zespołów na zdobycie olimpijskiej przepustki, Polacy
mają wciąż szanse na występ - będzie jednak to zależeć od
tego ile drużyn uprawnionych do występu w Jurmali będzie
miało zapewnioną kwalifikację olimpijską dla dwóch par ze
światowego rankingu.”

Zatem Maciej i Filip wciąż mają matematyczne szanse na grę na IO. O szczegółach jednak
będziemy informować, gdy rzeczywiście dostaną się na turniej rozgrywany w czerwcu na Łotwie.

>> Dzisiaj w Starych Jabłonkach rozpocznie się turniej cyklu Beach Pro Tour, rangi Challenge. W
Polsce te rozgrywki goszczą po raz pierwszy, a wybór miejscowości położonej w woj. warmińsko-
mazurskim nie dziwi – to jedno z najważniejszych, jak nie najważniejsze miejsce polskiego beach-
volleya.

A jak Stare Jabłonki, to oczywiście wolontariacka pomoc ekipy Zryw-Volley
Iława, która we wtorek pojechała wspierać - już po raz 20 (!) - organizację
turniejów siatkówki plażowej rozgrywanych nad jeziorem Szeląg Mały.

Pierwszy mecz Rudol i Lejawa rozegrają dzisiaj o 15.30, a ich przeciwnikami będzie niemiecka para
Robin Sowa / Maximilian Just.
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